
Pořadí
Start. 

č.
Jméno stanice

1.pokus 

100m

2.pokus 

100m

započ. čas 

100m

1 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 18,00 17,44 17,44

2 48 Ježek Jan ÚO České Budějovice 18,28 18,35 18,28

3 11 Michal Doktor ÚO Jindřichův Hradec 18,55 18,64 18,55

4 32 Marek Šenkýř ÚO Jindřichův Hradec 19,02 19,25 19,02

5 60 Martin Hrádek ÚO Jindřichův Hradec 19,04 19,04

6 20 Hájek David ÚO České Budějovice 19,48 19,48

7 25 Miroslav Ferdan ÚO Jindřichův Hradec 21,42 19,78 19,78

8 17 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 19,97 19,90 19,90

9 34 Klimeš Miroslav ÚO České Budějovice 20,10 20,10

10 4 Stanislav Šmíd ÚO Jindřichův Hradec 21,23 20,22 20,22

11 64 Novák Tomáš ÚO Tábor 20,26 20,26

12 15 Svatoň Petr ÚO Tábor 20,61 20,35 20,35

13 13 Kriso Milan ÚO České Budějovice 20,68 20,37 20,37

14 8 Řezáč Milan ÚO Tábor 20,79 20,38 20,38

15 21 David Kubiš ÚO Písek 20,89 20,53 20,53

16 55 Nevšímal Vít ÚO České Budějovice 20,55 20,55

17 27 Měřička Michal ÚO České Budějovice 20,56 20,56

18 63 Martin Motejzník ÚO Písek 20,61 20,61

19 30 Much Vladimír ÚO Strakonice 20,72 21,34 20,72

20 7 Ladislav Fric ÚO Písek 22,03 20,76 20,76

21 14 Karel Tratina ÚO Písek 21,38 20,81 20,81

22 29 Dvořák Václav ÚO Tábor 21,58 20,88 20,88

23 31 Ottenschläger Václav ÚO Český Krumlov 21,59 21,04 21,04

24 54 Cais Martin ÚO Prachatice 21,04 21,04

25 56 Miroslav Kroupa ÚO Písek 21,07 21,59 21,07

26 51 Suchopár Jiří ÚO Strakonice 23,14 21,28 21,28

27 24 Bartuška Jiří ÚO Český Krumlov 21,33 21,33

28 16 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 23,23 21,60 21,60

29 22 Podzimek Michal ÚO Tábor 23,32 21,64 21,64

30 35 Michal Brousil ÚO Písek 21,64 21,64

31 18 Pavel Janů ÚO Jindřichův Hradec 22,01 22,01

32 42 Stanislav Smrt ÚO Písek 28,38 22,26 22,26

33 44 Kreuz Jakub ÚO Strakonice 22,75 22,32 22,32

34 62 Švepeš Petr ÚO České Budějovice 22,70 22,57 22,57

35 19 Lenc Eduard ÚO Prachatice 22,59 22,59

Výsledková listina 100m



36 36 Brožek Josef ÚO Tábor 33,91 22,75 22,75

37 49 Tomáš Novotný ÚO Písek 22,98 22,98

38 1 Janovský Martin ÚO Tábor 24,69 23,60 23,60

39 70 Michal Kašpar ÚO Písek 23,64 23,85 23,64

40 23 Louda Petr ÚO Strakonice 23,87 23,87

41 2 Habich Michal ÚO Strakonice 24,42 24,42

42 45 Fleišmann Tomáš ÚO Český Krumlov 25,29 24,45 24,45

43 41 Mikoláš Petr ÚO České Budějovice 24,45 24,45

44 10 Šebest Dušan ÚO Český Krumlov 24,55 24,55

45 33 Rosa Petr ÚO Prachatice 25,35 25,35

46 61 Stiebler Stanislav ÚO Prachatice 26,35 26,35

47 3 Kaločai Martin ÚO Český Krumlov 27,16 26,47 26,47

48 9 Navrátil Josef ÚO Strakonice 28,80 28,80

49 5 Šustr Jiří ÚO Prachatice diskval.

49 6 Nestartuje ÚO České Budějovice diskval.

49 12 Vrhel Petr ÚO Prachatice diskval.

49 26 Jiráň Marek ÚO Prachatice diskval.

49 28 Jan Pešek ÚO Písek diskval.

49 38 Liebl Václav ÚO Český Krumlov diskval.

49 39 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.

49 40 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

49 43 Fišer Ondřej ÚO Tábor diskval.

49 46 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.

49 47 Jiráň Aleš ÚO Prachatice diskval.

49 50 Nestartuje ÚO Tábor diskval.

49 52 Kandl Roman ÚO Český Krumlov diskval.

49 53 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.

49 57 Nestartuje ÚO Tábor diskval.

49 58 Černovský Michal ÚO Strakonice diskval.

49 59 Jakubec Václav ÚO Český Krumlov diskval.

49 65 Nestartuje ÚO Strakonice diskval.

49 66 Nestartuje ÚO Český Krumlov diskval.

49 67 Libor Vondráček ÚO Jindřichův Hradec diskval.

49 68 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

49 69 Nestartuje ÚO České Budějovice diskval.



11 64 Novák Tomáš ÚO Tábor 20,26 20,26

12 15 Svatoň Petr ÚO Tábor 20,61 20,35 20,35

14 8 Řezáč Milan ÚO Tábor 20,79 20,38 20,38

22 29 Dvořák Václav ÚO Tábor 21,58 20,88 20,88

29 22 Podzimek Michal ÚO Tábor 23,32 21,64 21,64

36 36 Brožek Josef ÚO Tábor 33,91 22,75 22,75

BODY 4 126,26 Čas celkem

1 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 18,00 17,44 17,44

19 30 Much Vladimír ÚO Strakonice 20,72 21,34 20,72

26 51 Suchopár Jiří ÚO Strakonice 23,14 21,28 21,28

28 16 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 23,23 21,60 21,60

33 44 Kreuz Jakub ÚO Strakonice 22,75 22,32 22,32

40 23 Louda Petr ÚO Strakonice 23,87 23,87

BODY 5 127,23 Čas celkem

8 17 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 19,97 19,90 19,90

23 31 Ottenschläger Václav ÚO Český Krumlov 21,59 21,04 21,04

27 24 Bartuška Jiří ÚO Český Krumlov 21,33 21,33

42 45 Fleišmann Tomáš ÚO Český Krumlov 25,29 24,45 24,45

44 10 Šebest Dušan ÚO Český Krumlov 24,55 24,55

47 3 Kaločai Martin ÚO Český Krumlov 27,16 26,47 26,47

BODY 6 137,74 Čas celkem

3 11 Michal Doktor ÚO Jindřichův Hradec 18,55 18,64 18,55

4 32 Marek Šenkýř ÚO Jindřichův Hradec 19,02 19,25 19,02

5 60 Martin Hrádek ÚO Jindřichův Hradec 19,04 19,04

7 25 Miroslav Ferdan ÚO Jindřichův Hradec 21,42 19,78 19,78

10 4 Stanislav Šmíd ÚO Jindřichův Hradec 21,23 20,22 20,22

31 18 Pavel Janů ÚO Jindřichův Hradec 22,01 22,01

BODY 1 118,62 Čas celkem

ÚO Tábor

ÚO Strakonice

ÚO Český Krumlov

ÚO Jindřichův Hradec

1

2

3

4



24 54 Cais Martin ÚO Prachatice 21,04 21,04

35 19 Lenc Eduard ÚO Prachatice 22,59 22,59

45 33 Rosa Petr ÚO Prachatice 25,35 25,35

46 61 Stiebler Stanislav ÚO Prachatice 26,35 26,35

100,00 100,00

100,00 100,00

BODY 7 295,33 Čas celkem

2 48 Ježek Jan ÚO České Budějovice 18,28 18,35 18,28

6 20 Hájek David ÚO České Budějovice 19,48 19,48

9 34 Klimeš Miroslav ÚO České Budějovice 20,10 20,10

13 13 Kriso Milan ÚO České Budějovice 20,68 20,37 20,37

16 55 Nevšímal Vít ÚO České Budějovice 20,55 20,55

17 27 Měřička Michal ÚO České Budějovice 20,56 20,56

BODY 2 119,34 Čas celkem

15 21 David Kubiš ÚO Písek 20,89 20,53 20,53

18 63 Martin Motejzník ÚO Písek 20,61 20,61

20 7 Ladislav Fric ÚO Písek 22,03 20,76 20,76

21 14 Karel Tratina ÚO Písek 21,38 20,81 20,81

25 56 Miroslav Kroupa ÚO Písek 21,07 21,59 21,07

30 35 Michal Brousil ÚO Písek 21,64 21,64

BODY 3 125,42 Čas celkem

V disciplínách běh na 100 m s překážkami a výstup do 4. podlaží cvičné věže rozhod-ne o pořadí 

družstva součet lepších časů šesti nejlépe umístěných členů družstva.                                     V 

disciplíně běh na 100 m s překážkami a výstup do 4. podlaží cvičné věže se stane 

 vítězem soutěžící, který dosáhne nejlepšího času. V případě, že dva nebo více soutěžících dosáhnou 

stejných lepších časů, rozhodne o jejich umístění součet časů z obou pokusů. Bude-li i tento výsledek 

stejný, budou soutěžící hodnoceni na stejném pořadí.Pokud o umístění rozhoduje součet časů z více 

pokusů, jsou hodnoceni lépe soutěžící, kteří splní více pokusů.  

ÚO Prachatice
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6
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ÚO České Budějovice

ÚO Písek


